Сертифицировано в соответствии с  ISO 9001:2008Группа компаний РИФТЭК
Логойский тракт 22,
Минск, Республика Беларусь
Тел/Факс: +375 17 281-36-57
      +375 17 281-35-13
Моб:      +375 29 655-72-55
email: info@riftek.com

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
ПРИМЕНЕНИЕ
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРИ ЗАКАЗЕ
контроль
зазоров
измерение
диаметра
контроль
сварных швов
измерение
профиля
распознавание
объектов
измерение
размеров
Символ Наименование
(COLOR) 660 нм - без символа, 405 нм или 450 нм - BLUE, 808 - IR
SMR Начало рабочего диапазона по Z, мм
MR Рабочий диапазон по Z, мм
Xsmr Диапазон по X-координате в начале рабочего диапазона Z координаты, мм
Xemr Диапазон по X-координате в конце рабочего диапазона Z координаты, мм
Sync TYPE
Тип синхронизации:
BASIC
ENC
STEPDIR
INOUT
FULLSYNC
Sync Signal
Type of input sync signal:
TTL – pulse signal on the one wire referenced to ground.
RS422 – differential pair in accordance with the RS422 standard.
SYNC IN (1..3)
Количество входов для указанных типов синхронизации:
BASIC – 1
ENC – 3
STEPDIR – 2
INOUT – 1
FULLSYNC – 3
SYNC OUT(0..2)
Количество выходов для указанных типов синхронизации:
BASIC – 0
ENC – 0
STEPDIR – 0
INOUT – 1
FULLSYNC – 2
ANALOG Наличие двух аналоговых выходов по току (I) или по напряжению (U)
СORNER (90°, direction)
Признак углового кабельного разъема
90° - угол установки
direction - направление разъема
Cable Type
Тип кабеля
STANDARD - стандартный кабель
ROBOT – опции, робот-кабель
M Длина кабелей в метрах
H Наличие встроенного нагревателя
АК Наличие системы обдува окон
EW Наличие сменных защитных окон
АС Наличике системы охлаждения
625-(Color)-SMR/MR-XSMR/XEMR-Sync Type-Sync Signal-Sync IN (1..3)-Sync OUT(0..2)-Analog